

# Årsredovisning

---

## *Palladium Fiction AB*

556950-2411

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Rudolphie  
2026-05-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget förvärvar, utvecklar, förvaltar och exploaterar immateriella rättigheter för underhållning och fakta inom alla medier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt innehavet i dotterbolaget Palladium Production AB, org.nr. 559165-1855.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 050	448	2 381	966	14 174
Resultat efter finansiella poster	540	165	1 513	48	-417
Soliditet %	84	96	90	85	78

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år p.g.a. högre erhållna royalties.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	62 745	1 059 388	164 712	1 286 845
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-700 000		-700 000
- Balanseras i ny räkning		164 712	-164 712	0
- Årets resultat			539 854	539 854
- Belopp vid årets utgång	62 745	524 099	539 854	1 126 698

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	524 099
Årets resultat	539 854
<i>Summa</i>	<i>1 063 953</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	363 953
<i>Summa</i>	<i>1 063 953</i>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 049 613	447 524
Övriga rörelseintäkter	0	12 336
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 049 613</b>	<b>459 860</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-198 102	-184 052
Övriga externa kostnader	-278 440	-76 953
Övriga rörelsekostnader	-18 548	-2 284
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-495 090</b>	<b>-263 289</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>	<b><i>554 523</i></b>	<b><i>196 571</i></b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	-63 600	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1 046	1 618
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	50 000	-33 477
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-14 669</b>	<b>-31 859</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>	<b><i>539 854</i></b>	<b><i>164 712</i></b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>	<b><i>539 854</i></b>	<b><i>164 712</i></b>
<b><i>Årets resultat</i></b>	<b><i>539 854</i></b>	<b><i>164 712</i></b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	2	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	123 804	71 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	770 242	269 304
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>894 046</i>	<i>340 453</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	449 232	1 000 167
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>449 232</i>	<i>1 000 167</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 343 278</b>	<b>1 340 620</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 343 278</b>	<b>1 340 620</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	62 745	62 745
<i>Summa bundet eget kapital</i>	62 745	62 745
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	524 099	1 059 388
Årets resultat	539 854	164 712
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 063 953	1 224 100
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 126 698</b>	<b>1 286 845</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	2 944
Övriga skulder	1 034	1 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	215 546	49 797
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>216 580</b>	<b>53 775</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 343 278</b>	<b>1 340 620</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	14 000	-
	Försäljningar	-64 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
	Ingående nedskrivningar	-50 000	-16 523
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	50 000	-
	Årets nedskrivningar	-	-33 477
	Utgående nedskrivningar	0	-50 000
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
	Medelantalet anställda	0	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-04

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Henrik Björn  
Henrik Björn

Johan Rudolphie  
Johan Rudolphie

2026-05-06

2026-05-06

*Filip Hammarström*

Filip Hammarström

2026-05-06